MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS SANTA LUZIA
DIREÇÃO DE DESENVOLVIMENTO DE ENSINO

COORDENAÇÃO PEDAGÓGICA E DE APOIO AO ESTUDANTE

A Diretoria de Desenvolvimento de Ensino do Campus Santa Luzia do Instituto Federal de

Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,

torna pública o resultado preliminar do Edital 21/2021, de 16 de setembro de 2021, Retificado

pelo Edital 24/2021 de 27 de setembro de 2021, Retificado pelo Edital 26/2021, de 14 de

outubro de 2021, que dispõe sobre a solicitação de reingresso e/ou permanência dos discentes

nos cursos técnicos subsequentes desse campus.

RESULTADO PRELIMINAR

Matrícula Resultado

201826900042 Deferido

201826900019 Deferido

201916900003 Deferido

201926900044 Deferido

201926900038 Deferido

201926900034 Deferido

201926900041 Deferido

FRANCINAIDE MARIA DE SOUTO
Diretora de Desenvolvimento de Ensino - Substituta

Portaria 10/2018 DG/SL
IFPB – Campus Santa Luzia